
UCHWAŁA NR XXXIX/211/2017
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z poźn. zm.), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z poźn. zm.), uchwały Nr XXXVIII/208/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 
26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/208/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1.  Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 23 602 zł do kwoty 60 615 836,60 zł, wg załącznika nr 1.

2.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 119 298 zł do kwoty 60 735 134,60 zł, wg załącznika nr 1.

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5 000 zł do kwoty 64 927 047,60 zł, wg załącznika nr 2.

4.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 905 834 zł do kwoty 65 832 881,60 zł, wg załącznika nr 2.

5.  Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 805 138 zł do kwoty 7 212 747 zł, wg załącznika nr 3.

6.  Dochody po zmianach wynoszą 60 735 134,60 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 65 832 881,60 zł. 
Przychody po zmianach wynoszą 7 212 747 zł.

§ 2. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 097 747 zł. Źródłami pokrycia deficytu 
są przychody w postaci wolnych środków oraz kredytu lub pożyczki, określone w załączniku nr 3.”.

§ 3. Załączniki nr: 3, 4, 5 i 7 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 931



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;;;,;���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

'2&+2'<�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� �������� ���������� �������������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK ������������� �������� ���� �������������
MHGQRVWHN�QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG�EXGĪHWX ������������� �������� ���� �������������
SDĔVWZD

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������� �������� ���� �������������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������� ���� ���������� �������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX ������������� ���� ���������� �������������

WHU\WRULDOQHJR
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������� ���� ���������� �������������

'RFKRG\�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ��R ��������� ��������� ��������� ���������
NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���L���X�I�S�

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ��������� ��������� ��������� ���������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ��������� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ��������� ��������� ���� ����
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW����RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE��SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK��]�Z\á��GRFK��NODV\ILNRZDQ\FK�SDU�����

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ���� ���� ��������� ���������
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ
HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\W�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 931



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;;;,;���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

:<'$7.,�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� �������� ���������� �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� �������� ���������� �������������

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� �������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� �������� ���������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ �������� ���� ������������

GRWDFMH ������������ ���� ���������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ���������� �������������

]DNXS�L�REMHFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ /RNDOQ\�WUDQVSRUW�]ELRURZ\ ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 931



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ &PHQWDU]H ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ �������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ �������� ���� ������������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM��QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D
RVRE\�XF]HVWQLF]ąFH�Z�]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 'RGDWNL�PLHV]NDQLRZH ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ =DVLáNL�VWDáH ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

']LDá���� 5RG]LQD ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� �������� ����������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H ���� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ��������� �������� ���� ��������
QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 931



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���������� ������������

]DNXS�L�REMHFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���������� ������������

]DNXS�L�REMHFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���������� ������������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 931



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;;;,;���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

35=<&+2'<�,�52=&+2'<�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

3U]\FKRG\�UD]HP ������������ ���� ���������� ������������
����� :ROQH�ĞURGNL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW������XVW� ������������ ���� ���������� ������������

��SNW���XVWDZ\
����� 3U]\FKRG\�]�]DFLąJQLĊW\FK�SRĪ\F]HN�L ������������ ���� ���� ������������

NUHG\WyZ�QD�U\QNX�NUDMRZ\P

5R]FKRG\�UD]HP ������������ ���������� ���������� ������������
����� :\NXS�LQQ\FK�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK ���� ���� ���������� ����������
������ :\NXS�LQQ\FK�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK ���������� ���������� ���� ����
����� 6SáDW\�RWU]\PDQ\FK�NUDMRZ\FK�SRĪ\F]HN�L ������������ ���� ���� ������������

NUHG\WyZ

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 931



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
710 000                                  Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
515 000                                  Dotacja podmiotowa 

1 225 000                              

1. 630 63095
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
2 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie turystyki         

i krajoznawstwa - dotacja celowa

2. 750 75075
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
15 000                                   

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa

3. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
4 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa

4. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
44 000                                   

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 

wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 

organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa

Uchwała Nr XXXIX/211/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Załącznik Nr 4 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2017 r.

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 2017 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 931



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

65 000                                   

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 260 000                                  Dotacja celowa dla j.s.t. 

260 000                                 

1. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 020 500                               Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 926 92695 Pozostała działalność 642 600                                  Dotacja celowa dla j.s.t. 

1 663 100                              

3 213 100                              

Razem

Ogółem dotacje

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2017 r.

Razem

Dotacje na pomoc finansową w 2017 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 931



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 6 930 000                                   

60016 Drogi publiczne gminne 6 930 000                                   

1 Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 2016 - 2019 6 000 000                                   WPF

2 Modernizacja ul. Wiejskiej 2016 - 2017 320 000                                      

3 Poprawa nawierzchni ul. Okrzei i ul. Słonecznej 2017 240 000                                      

4
Modernizacja chodnika w ul. Ścibiora wraz 

z budową studni chłonnej
2017 150 000                                      

5
Budowa zatok postojowych prawostronnych w pasie 

drogi gminnej nr 103033L na os. Wiślana
2017 100 000                                      

6

Wykonanie zatok i placów postojowych                    na 

os. Wiślana w rejonie zespołu boisk sportowych, 

zespołu garaży i bloku Stężycka 52

2017 70 000                                        

7
Utwardzenie nawierzchni ul. Asnyka                              

od ul. Ogrodowej w kierunku ul. Jagiellońskiej
2017 50 000                                        

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000                                        

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000                                        

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2017 14 000                                        

750 Administracja publiczna 70 000                                        

75095 Pozostała działalność 70 000                                        

1

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Dęblinie - 

termomodernizacja

2016-2021 20 000                                        WPF

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacji

Uchwała Nr XXXIX/211/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 lutego 2017 r.

Załącznik Nr 5 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 931



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

2

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury społecznej 

niezbędnej do aktywizacji osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Dęblinie - 

Modernizacja świetlic osiedlowych

2016 - 2018 50 000                                        WPF

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
345 000                                      

75412 Ochotnicze straże pożarne 330 000                                      

1

Zabezpieczenie przeciwpożarowe                                    

i przeciwpowodziowe województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych

2017 330 000                                      

75495 Pozostała działalność 15 000                                        

1
Zakup i montaż kamery monitoringu na os. Masów na 

skrzyżowaniu ulic Krasickiego, Długa i Wiejska
2017 15 000                                        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 835                                        

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 835                                        

1

Przebudowa i rozbudowa istniejącego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dęblinie 

(budowa klatki schodowej ewakuacyjnej)

2015 - 2017 17 835                                        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 238 900                                   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000                                      

1

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację          

i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

w mieście Dęblin

2016 - 2020 20 000                                        WPF

2

Przebudowa oświetlenia ulicznego na odcinku                       

ul. Kowalskiego, w tym usunięcie słupów 

z chodnika

2017 70 000                                        

3 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Balonna 2017 110 000                                      

4
Instalacja dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego na 

os. Wiślana w rejonie placu zabaw
2017 5 000                                           

5
Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej na 

terenie ZSO od strony ul. Staszica
2017 50 000                                        

90095 Pozostała działalność 3 983 900                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 931



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin 

2017 20 000                                        

2

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - etap II

2016-2021 3 292 900                                   WPF (zakup udziałów)

3

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - os. Podchorążych (część ul. 

Konopnickiej i ul. 15 P.P. „Wilków”)

2017 600 000                                      (zakup udziałów)

4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w osiedlu Wiślana 

- Żwica (dokumentacja)
2016 - 2017 11 000                                        

5 Rewitalizacja obszarów miejskich 2017 50 000                                        

6
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do budynków przy 

ul. Warszawskiej - dokumentacja
2017 10 000                                        

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000                                      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000                                      

1 Modernizacja budynku Miejskiego Domu Kultury 2016-2018 100 000                                      WPF

926 Kultura fizyczna 678 441                                      

92601 Obiekty sportowe 478 441                                      

1 Modernizacja Stadionu Miejskiego 2016-2017 478 441                                      

92695 Pozostała działalność 200 000                                      

1
Montaż siłowni plenerowej i doposażenie placu zabaw 

na os. Żdżary
2017 45 000                                        

2 Montaż siłowni plenerowej na os. Wiślana 2017 30 000                                        

3 Montaż siłowni plenerowej na os. Lotnisko 2017 30 000                                        

4 Montaż placu zabaw na os. 15 P.P. "Wilków" 2017 50 000                                        

5
Budowa pilkochwytów i malowanie oznaczeń 

poziomych na boisku os. Stawy
2017 15 000                                        

6
Wykonanie zadaszenia i ławek przy boisku na os. 

Jagiellońskim
2017 30 000                                        

12 394 176                                 Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 931



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody na 2017 

rok

Planowane 

wydatki               

na 2017 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               406 100                 406 100             -                      

Szkoła Podstawowa Nr 2 -                                127 800                 127 800             -                      

Zespół Szkół Nr 3 -                                120 700                 120 700             -                      

Zespół Szkół Nr 4 -                                157 600                 157 600             -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                                190 000                 190 000             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 1 -                               187 950                 187 950             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 3 -                               163 750                 163 750             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 4 -                               254 732                 254 732             -                      

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               74 200                   74 200               -                      

                              -                1 276 732            1 276 732                         -    

Uchwała Nr XXXIX/211/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 lutego 2017 r.

Załącznik Nr 7 

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 931


		2017-03-06T13:05:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




